



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

- कुलाध्यक्ष का सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016 और एनआईआरएफ़ भारत रैंकिंग 2016: नं. 05
- Visitor's Best University Award, 2016 and NIRF India Ranking 2016: No. 05

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

अधिसूचना / NOTIFICATION

दिनांक/Dated : 15.11.2016

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार के दिनांक 07.06.2016 के पत्र संख्या F.14-7/2009-Desk(U) के अनुपालन में, भारत के राजपत्र की असाधारण संख्या के भाग-III, खंड IV में दिनांक 22 जनवरी, 2016 को प्रकाशित 'गैर अवकाश अन्य शैक्षणिक स्टाफ' पर अध्यादेश संख्या 27 और विश्वविद्यालय द्वारा एक कॉलेज की स्थापना तथा अनुरक्षण पर अध्यादेश संख्या 28 संबंधी अधिसूचनाओं को वापस लिया जाता है।

In compliance to the letter No. F.14-7/2009-Desk(U), dated 07.06.2016 of Ministry of Human Resource Development, Department of Higher Education, New Delhi the Notifications of the ORDINANCE No. 27 on 'Non -vacation other academic staff' and ORDINANCE No. 28 on 'Establishment and maintenance of a college by the University', Published in the Extra Ordinary issue of the Gazette of India, Part III, Section 4 on January 22, 2016 are hereby withdrawn.

हस्ता/- Sd/-

कुलसचिव / Registrar

मेमो संख्या/ Memo No. 12-2/97(GA-I)(Vol.VI)/3262-A

दिनांक/Dated:15.11.2016

प्रतिलिपि सूचनार्थ (केवल मेल द्वारा) / Copy for information (through mail only):

1. सम कुलपति, तेजपुर विश्वविद्यालय / Pro Vice Chancellor, TU
2. सभी संकायाध्यक्ष, तेजपुर विश्वविद्यालय / All Dean, TU
3. विभागाध्यक्ष, सभी विभाग/केंद्र/प्रकोष्ठ/कार्यालय / Heads of all Departments/centres/Cells/Offices.
4. निदेशक समावेशी विकास केंद्र / Director, CID, TU
5. परीक्षा नियंत्रक, तेजपुर विश्वविद्यालय / Controller of Examinations, TU
6. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय / Finance Officer, TU
7. पुस्तकालयाध्यक्ष, केंद्रीय पुस्तकालय, तेजपुर विश्वविद्यालय / Librarian, Central Library, TU
8. कुलपति के सचिव को कुलपति महोदय के सूचनार्थ /

The Secretary to the Vice Chancellor for kind information of the Vice Chancellor, TU

9. वेब मास्टर को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि वे इस अधिसूचना को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करने की व्यवस्था करें।

The webmaster with a request to upload the content of the notification in TU Website.

10. संबंधित मिसिल / Concerned file.

कुलसचिव / Registrar